ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 7 . 1 2 . 2 0 1 5                   №  3 4 4

О внесении изменения в пункт 4 постановления
Законодательного Собрания Владимирской области
«О создании рабочей группы для разработки
проекта закона Владимирской области «Об охране
зеленых насаждений во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 25.06.2015 № 177 «О создании рабочей группы для

разработки проекта закона Владимирской области «Об охране зеленых

насаждений во Владимирской области», заменив слова «31 декабря 2015 года»

словами «31 июля 2016 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв